
Allah (cc)'ı Aşk ile Sevmenin Önemi
Allah (cc) sevgisi bütün sevgilerin kaynağıdır. Sevgi yönelttiğimiz her şeyde sevgi hissini kalplere veren
Yüce Rabbimiz'dir. Şefkat ve muhabbet hissettiğimiz ne varsa, özünde, Yüce Allah (cc)'ın üstün yaratma
sanatının, sonsuz ilminin, benzersiz güzelliğinin, sınırsız aklının ve kudretinin tecellileri bulunmaktadır.
Ailemiz, arkadaşlarımız, sevdiğimiz insanlar, hoşumuza giden tüm yiyecek ve içecekler, beğendiğimiz
kıyafetler, hayatımızı kolaylaştıran tüm araç ve gereçler, bakmaya doyamadığımız güzel manzaralar, tüm
kainat, Yüce Allah (cc)'ın kullarına olan sevgisi, merhameti ve rahmetinin örnekleriyle doludur. Aklını ve
vicdanını kullanarak düşünen her insan bütün bu güzellikleri ve nimetleri -sahip oldukları özellikleriyle
beraber yaratıp- insanların kullanımına verenin Yüce Allah (cc) olduğunu anlar. Böylelikle çevresinde
gördüğü her detayda, Rabbimiz'in kullarına olan sonsuz sevgisinin örneklerini görür. Tüm bunlar ise iman
edenlerin kalplerinde coşkulu bir sevgi duymalarına ve Rabbimiz'e gönülden bir aşkla bağlanmalarına vesile
olur.

Allah (cc)'ı aşkla sevmek, Allah (cc) sevgisinin dünyadaki diğer tüm sevgilerin üstünde en şiddetli, en yoğun
ve sürekli artan bir biçimde yaşanması, kalplerde hissedilmesidir. Allah (cc)'a kavuşmak için özlem duymak,
O'nun Zatına ve yarattıklarına karşı güçlü bir sevgi beslemek ve bütün kainatı sevgi gözüyle kucaklamaktır.
Saymaya güç yetiremeyeceğimiz nimetlerine karşı olan hayranlığımızın ve şükrümüzün bir sonucu olarak
Yüce Allah (cc)'a coşkulu bir aşk ile kalpten bağlanmaktır. En çok O'na güvenmek, sadece O'nu yüceltmek,
sadece O'nu hoşnut kılmaya çalışmak ve yalnız O'nu dost edinmektir.

Allah (cc)'a derin bir aşk ve sevgiyle bağlanan, O`ndan titizlikle korkup sakınan bir insan her işinde daima
Allah (cc)'a yönelip döner ve kendisine yalnızca Rabbimiz'i vekil edinir. Kendisine ulaşan tüm yardımın ve
iyiliğin ancak Allah (cc)'tan geldiğini bilir. Allah (cc)'tan başka hiçbir varlıktan medet ummaz. Tek dostu ve
velisi Yüce Allah (cc)'tır. Allah (cc), iman edenlerin gerçek dostunun ve yardımcısının ancak Kendisi
olduğunu Kuran'da şöyle bildirmiştir:

"... Bilmez misin ki Allah, gerçekten her şeye güç yetirendir. (Yine) Bilmez misin ki, gerçekten
göklerin ve yerin mülkü Allah'ındır. Sizin Allah'tan başka veliniz ve yardımcınız yoktur." (Bakara
Suresi, 106-107)
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